
ВЫХОД 1 (I см.Выход:07:15 Возврат:14:42 Обед:11:00-13:00=02:00 Резерв:13:00-14:42=01:42 Пересмена:14:42-15:42=01:00  II см.Выход:15:42 Возврат:20:15 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 2 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 09.04.2020 по 29.04.2020а/к 1791 г.Сергиев-Посад

Южный тупик – ул. Павлова

Сергиево-Посадский м. р.

"Согласовано"

Администрация

1234567 1 2 3 4 5 6 7Кругорейсы

1111111 Выходы 1 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООООООО УООООООВариант рейса

ПАТП07:1515:42 11:00 20:153,5 3,510,0 10,0

Южный тупик07:3008:4009:4516:5318:05 08:38 09:43 10:48 16:50 18:01 20:080,0 0,32,0

ул. Котовского07:3108:4109:4616:5518:07 08:36 09:41 10:46 16:48 18:00 20:070,4 0,52,0 2,0

ул. Южная07:3208:4209:4716:5718:09 08:34 09:39 10:44 16:46 17:59 20:060,5 0,52,0 1,0

ул. Разина07:3408:4409:4916:5918:11 08:32 09:37 10:42 16:45 17:58 20:050,5 0,52,0 2,0

ул. Зубачевская07:3608:4609:5117:0118:13 08:30 09:35 10:40 16:44 17:57 20:040,7 0,52,0 2,0

Зубачево0,0 0,0

ул. Шевченко07:3708:4709:5217:0318:15 08:29 09:34 10:39 16:42 17:56 20:030,5 0,52,0 2,0

Северный посёлок07:3908:4909:5415:5217:0518:17 08:27 09:32 10:37 16:40 17:54 20:010,7 0,42,0 2,0

Школа №21 08:25 09:30 10:35 16:38 17:52 19:590,1 0,42,0

Институт игрушки07:4108:5109:5615:5517:0718:19 08:23 09:28 10:33 16:36 17:50 19:580,9 0,92,0 3,0

Дворец культуры07:4408:5409:5915:5717:0918:21 08:21 09:26 10:31 16:33 17:48 19:560,8 0,42,0 2,0

Белый пруд07:4608:5610:0115:5917:1118:2319:29 08:19 09:24 10:29 16:31 17:46 19:540,5 2,12,0 3,0

Автовокзал 08:16 09:21 10:26 16:27 17:39 18:48 19:500,0 0,62,0

ул. Кооперативная (п 08:14 09:19 10:24 16:25 17:36 18:46 19:480,0 0,61,0

Келарский пруд07:4808:5810:0316:0117:1318:2519:31 08:13 09:18 10:23 16:21 17:34 18:44 19:460,8 0,62,0 2,0

Красная гора07:5009:0010:0516:0317:1518:2719:33 08:11 09:16 10:21 16:19 17:32 18:42 19:440,6 0,42,0 1,0

ул. Сорокина07:5209:0210:0716:0517:1718:2919:35 08:09 09:14 10:19 16:17 17:30 18:40 19:420,3 0,51,0 2,0

ул. Колхозная07:5409:0410:0916:0717:1918:3119:37 08:07 09:12 10:17 16:16 17:28 18:39 19:410,4 0,52,0 2,0

ул. Семашко07:5609:0610:1116:0917:2118:3319:38 0,4 0,11,0

Западный посёлок07:5809:0810:1316:1117:2318:3519:40 08:05 09:10 10:15 16:15 17:26 18:38 19:400,4 0,02,0

9,79,79,75,39,79,73,00,00,00,00,00,00,00,00,00,0 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4 3,3 11,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0Пробег

0:280:280:280:190:300:300:11 0:33 0:33 0:33 0:35 0:35 0:10 0:28Время рейса

Страница 1 из 209.04.2020 11:59:33 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 642 483 257



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 138,7 км.

Марка автобусов:

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т п Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

а/к 1791 г.Сергиев-Посад

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Кормаков Р.Н. / /Малинин Н.В. / /Савин А.В.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 19,6 13,9

1  I см. 5:27 3:30 66,7 3,507:15 14:426 0,0 03:450,55

1  II см. 4:33 3:35 72,0 7,015:42 20:158 0,0 04:330,46

10,00 7,08 138,7 10,514 0,0 0Итого: 8,301,00

(00:00 - 23:59) О = О 0:29 1:25 19,97 19,30 14,480:34 20,12 19,54 15,209,65 11,4

(00:00 - 23:59) О = У 0:29 1:30 19,97 19,30 14,480:39 17,54 17,10 13,689,65 11,4

Страница 2 из 209.04.2020 11:59:33 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: 1 642 483 257


